2

Совет депутатов
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
15.04.2020                        п.Жилгородок                                № 1
Место проведения:  помещение администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет.
Время проведения: 16.00
Количество присутствующих: 14 человек

Председательствующий: глава муниципального образования (далее по тексту - МО)   Дмитриевский сельсовет  – Свиридов Юрий Николаевич
Секретарь: делопроизводитель Совета депутатов МО Дмитриевский сельсовет – Фаткулина Юлия Анатольевна

В публичных слушаниях принимают участие депутаты Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет, заместитель главы и специалисты администрации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Заслушивание и обсуждение решения Совета депутатов МО Дмитриевский сельсовет  от 07.04.2020 № 163 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет за 2019 год».

СЛУШАЛИ:

Свиридова Ю.Н. – глава МО  Дмитриевский сельсовет - довёл до присутствующих, что настоящие публичные слушания проводятся в целях исполнения Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Решения Совета депутатов МО Дмитриевский сельсовет от 07.04.2020 № 163«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет за 2019 год».

ВЫСТУПИЛИ:

Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии Свиридов Ю.Н. — глава МО Дмитриевский сельсовет.

Члены комиссии: Круглов Н.В. – депутат Совета депутатов                            Олейникова С.В. – депутат Совета депутатов
РЕШИЛИ: Признать публичные слушания по утверждению отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет за 2019 год состоявшимися 15 апреля 2020  года,  на основании п. 5.16 ст.5 решения Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет от 15.11.2011 № 43 «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Дмитриевский сельсовет»
Председательствующий

                                        Свиридов Ю.Н.
Секретарь

                                      Фаткулина Ю.А.